
Richardson Sheffield SEASONS MONO - 5-
częściowy zestaw magnetyczny noży
Indeks: 782295 Producent: Richardson Sheffield Kod producenta: R120MZK399Z41

Cena: 347.24 zł

Opis

RICHARDSON SHEFFIELD Sheffield SEASONS MONO
magnetyczny blok noży, w zestawie 5-częściowy zestaw
noży, nóż uniwersalny, nóż do warzyw, 2 x nóż Santoku i nóż
do chleba, nadaje się do mycia w zmywarce,
Producent: Richardson Sheffield

Zestaw noży Richardson Sheffield SEASONS MONO to idealne rozwiązanie dla kucharzy poszukujących wysokiej jakości
narzędzi. Ostrza pokryte powłoką zapobiegającą przywieraniu gwarantują precyzyjne i efektywne krojenie. Miękkie uchwyty
zapewniają komfort i stabilność podczas pracy, a łatwość czyszczenia sprawia, że korzystanie z tego zestawu jest wygodne
i przyjemne.

Ten 5-częściowy zestaw noży zawiera uniwersalny nóż, nóż do warzyw, 2 noże Santoku i nóż do chleba. Ostrza o
twardości 54 HRC+/-1 są idealne do krojenia ryb, mięsa, warzyw i owoców. Blok nożowy wykonany z trwałego MDF-u i stali
nierdzewnej zapewnia eleganckie przechowywanie zestawu.

Zestaw noży Richardson Sheffield SEASONS MONO to doskonały wybór dla każdego miłośnika gotowania. Oferuje
precyzyjne i ostre ostrza, ergonomiczne uchwyty oraz łatwą pielęgnację. Ten zestaw spełni oczekiwania nawet najbardziej
wymagających użytkowników.

Zawartość: blok: 30,7 x 12,5 x 20,5 cm, nóż do szpikulca: 19,2 cm, nóż uniwersalny: 21,2 cm, nóż Santoku: 25,2 cm,
nóż Santoku: 32,0 cm, nóż do chleba: 32,2 cm.
Wysokiej jakości stal nierdzewna z ostrzami pokrytymi powłoką zapobiegającą przywieraniu. Precyzyjnie szlifowane
stożkowe ostrza i doskonała ostrość. Oba noże Santoku ze szlifem kulkowym.
Materiał: materiał (blok na noże): MDF, stal nierdzewna. Materiał (ostrza): stal nierdzewna martenzytyczna Twardość
(ostrza): 54 HRC+/-1 (próba twardości Rockwella). Materiał (uchwyty): stal nierdzewna.
Miękkie uchwyty zapewniają bezpieczne i wygodne trzymanie noży. Umożliwia to pracę bez zmęczenia i łatwe krojenie
ryb, mięsa, warzyw i owoców.
Łatwy do czyszczenia blok. Noże nadają się do mycia w zmywarce / nadają się do mycia w zmywarce. Blok należy
czyścić ręcznie.

waga przedmiotu: 200 grams
Nazwa modelu: SEASONS MONO
punkt znaku wypunktowania: Zawartość: blok: 30,7 x 12,5 x 20,5 cm, nóż do szpikulca: 19,2 cm, nóż uniwersalny:
21,2 cm, nóż Santoku: 25,2 cm, nóż Santoku: 32,0 cm, nóż do chleba: 32,2 cm., Wysokiej jakości stal nierdzewna z



Wymiary bloku 30,7 x 12,5 x 20,5 cm

Stal ostrzy stal nierdzewna martenzytyczna

Liczba części w
zestawie

5

Waga zestawu 200 g

Materiał uchwytów stal nierdzewna

Twardość ostrzy 54 HRC +/- 1

Zastosowanie mycie w zmywarce

ostrzami pokrytymi powłoką zapobiegającą przywieraniu. Precyzyjnie szlifowane stożkowe ostrza i doskonała ostrość.
Oba noże Santoku ze szlifem kulkowym., Materiał: materiał (blok na noże): MDF, stal nierdzewna. Materiał (ostrza):
stal nierdzewna martenzytyczna Twardość (ostrza): 54 HRC+/-1 (próba twardości Rockwella). Materiał (uchwyty): stal
nierdzewna., Miękkie uchwyty zapewniają bezpieczne i wygodne trzymanie noży. Umożliwia to pracę bez zmęczenia i
łatwe krojenie ryb, mięsa, warzyw i owoców., Łatwy do czyszczenia blok. Noże nadają się do mycia w zmywarce /
nadają się do mycia w zmywarce. Blok należy czyścić ręcznie.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Amefa
kod unspsc: 52151600
poziom opakowania: unit
rozmiar: 6-cz.
numer części: R120MZK399Z41
styl: SEASONS MONO blok na noże 5-częściowy
kolor: wielokolorowa
waga opakowania przedmiotu: 2.82 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Standardverpackung
producent: Richardson Sheffield
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5013314720842
zalecane węzły przeglądania: 3177938031
numer modelu: R120MZK399Z41
cena katalogowa uvp: 119
nazwa przedmiotu: RICHARDSON SHEFFIELD Sheffield SEASONS MONO magnetyczny blok noży, w zestawie 5-
częściowy zestaw noży, nóż uniwersalny, nóż do warzyw, 2 x nóż Santoku i nóż do chleba, nadaje się do mycia w
zmywarce,
rodzaj konstrukcji: Beschichtung
data uruchomienia strony produktu: 2013-04-23T09:09:32.581Z
materiał: martenzytyczna stal nożowa, MDF, stal nierdzewna
przelicznik jednostek: 5

Parametry

Zdjęcia




	Richardson Sheffield SEASONS MONO - 5-częściowy zestaw magnetyczny noży
	Opis

	RICHARDSON SHEFFIELD Sheffield SEASONS MONO magnetyczny blok noży, w zestawie 5-częściowy zestaw noży, nóż uniwersalny, nóż do warzyw, 2 x nóż Santoku i nóż do chleba, nadaje się do mycia w zmywarce,
	Producent: Richardson Sheffield
	Parametry
	Zdjęcia


